
Klepnutím na tlačítko Témata nápovědy se zobrazí seznam témat.



Nastavení účtu pošty sítě Internet

Účet pošty sítě Internet nastavíte v počítači pomocí následujících dialogových oken. Je však nutné mít již zavedený účet 
elektronické pošty u některého zprostředkovatele služeb Internetu. Průvodce požádá o zadání následujících informací o účtu. 
Další informace získáte klepnutím na některou níže uvedenou položku:

{button ,JI(`>proc4',`ICW_MAIL_NAME')}               Vaše jméno  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_MAIL_ADDRESS')}        Vaše elektronická adresa  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_MAIL_SERVER')}          Názvy serverů příchozí a odchozí pošty  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_MAIL_LOGON')}            Informace o přihlášení k elektronické poště  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME')}           Název účtu  

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_
ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL_NAME;ICW_MAIL_ADDRESS;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Zadání poštovního účtu sítě Internet

Účet pošty sítě Internet obsahuje nastavení využívaná počítačem při odesílání a příjímání poštovních zpráv prostřednictvím sítě 
Internet. Průvodce připojením do Internetu zjistil, že se v počítači již nějaký účet pošty Internetu vyskytuje. Pomocí dialogu Účet 
pošty sítě Internet zadejte, zda chcete vytvořit nový účet pošty sítě Internet nebo zda bude využívat stávající účet. Proveďte 
jeden z následujících kroků:

· Jestliže budete vytvářet nový účet sítě Internet, nebo váháte, který účet použít, klepněte na tlačítko Vytvořit nový účet pošty 
sítě Internet a pak na tlačítko Další.

· Jestliže budete používat stávající účet pošty sítě Internet, nebo měnit její nastavení, klepněte na možnost Používat stávající 
účet pošty sítě Internet, dále klepněte na název účtu v seznamu a pak na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL_NAME;ICW_MAIL_AD
DRESS;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Zadání poštovního účtu pro import

Průvodce připojením do Internetu zjistil, že v programu pošty sítě Internet, který se chystáte importovat, je více účtů. Pomocí 
dialogu Potvrzení importu nastavení vyberte ze seznamu účet určený pro import.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_ADDRESS;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Zadání uváděného jména

Prostřednictvím dialogu Vaše jméno sdělíte průvodci jméno, které pak bude uváděno ve zprávách odesílaných jiným osobám v 
políčku Od. Proveďte následující krok:

· Napište své uváděné jméno. Toto jméno může mít až 255 znaků a může obsahovat mezery. Je možné napsat celé své jméno,
přezdívku, krycí jméno nebo libovolné jiné jméno.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_ADDRESS;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Poskytování elektronické adresy

Pomocí dialogu Elektronická adresa sítě Internet sdělte průvodci informace o své adrese, na níž vám budou lidé zasílat 
elektronické zprávy. Proveďte následující krok:

· Napište svou elektronickou adresu. Tato adresa může obsahovat členské nebo uživatelské jméno, které si zvolíte, nebo řady 
čísel či znaků přidělené zprostředkovatelem služeb sítě Internet. Jestliže svou elektronickou adresu neznáte, obraťte se na 
svého zprostředkovatele služeb sítě Internet.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_NAME;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Poskytování názvů a typů poštovních serverů

Pomocí dialogu Názvy poštovních serverů sdělte průvodci informace o serverech využívaných zprostředkovatelem služeb sítě 
Internet ke zpracování příchozí a odchozí elektronické pošty. Proveďte následující kroky:

· Vyberte typ serveru příchozí pošty, jaký využívá váš zprostředkovatel služeb Internetu, buď POP3 nebo IMAP. Nejběžnějším 
typem je POP3. Nemáte-li jistotu, obraťte se na svého zprostředkovatele služeb sítě Internet.

· Napište adresu serveru příchozí pošty (buď POP3 nebo IMAP). 

· Napište adresu serveru odchozí pošty (SMTP). Může to být stejná adresa, jakou má server příchozí pošty (POP3 nebo IMAP).

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_NAME;ICW_MAIL_ADDRESS;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Poskytování názvu a hesla poštovního účtu

Pomocí dialogu Přihlášení se k poště sítě Internet sdělte, zda váš zprostředkovatel služeb sítě Internet používá bezpečné 
ověřování hesla. Není-li tomu tak, uvedete v tomto dialogovém okně název a heslo poštovního účtu, jimiž se hlásíte svému 
zprostředkovateli při zasílání a přijímání elektronických zpráv. Název poštovního účtu může být označován také jako ID 
uživatele, členské ID nebo jako Poskytování. Proveďte jeden z následujících kroků:

· Jestliže váš zprostředkovatel služeb sítě Internet nepracuje s bezpečným ověřování hesla, klepněte na možnost Přihlašovat 
se jako a pak napište název a heslo svého poštovního účtu. Název poštovního účtu může tvořit úvodní část elektronické 
adresy. Jestliže nemáte jistotu, obraťte se na svého zprostředkovatele služeb sítě Internet.

· Jestliže váš zprostředkovatel služeb sítě Internet pracuje s bezpečným ověřování hesla, klepněte na tlačítko Přihlašovat se 
bezpečným ověřováním hesla a pak na tlačítko Další. Název svého poštovního účtu budete v tomto případě uvádět až při 
přihlašování.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_NAME;ICW_MAIL_ADDRESS;ICW_MAIL_SERVER")} Příbuzná témata



Poskytování názvu poštovního účtu (název)

Účet pošty sítě Internet obsahuje nastavení používaná při zasílání a přijímání elektronických zpráv prostřednictvím Internetu. 
Tato nastavení jsou seskupena a uložena na vašem počítači. Pomocí dialogu Název vyplňte jmenovku, kterou průvodce použije 
pro nastavení pošty sítě Internet, která právě vytváříte. Proveďte následující kroky:

· Napište název účtu pošty sítě Internet. Tento název může obsahovat až 255 libovolných znaků kromě zpětných lomítek (\). 
Můžete použít název svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo libovolný jiný název. Tento název se může, ale nemusí
shodovat s názvem telefonického připojení k sítě nebo s názvem pro příspěvky sítě Internet (pokud existuje).

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_NAME;ICW_MAIL_ADDRESS
;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Změny v nastaveních účtu pošty sítě Internet

V tomto dialogovém okně uveďte, zda budete měnit nastavení pro zvolený účet pošty sítě Internet. Proveďte jeden z 
následujících kroků:

· Jestliže budete měnit nastavení pro zvolený účet pošty sítě Internet, klepněte na tlačítko Ano a pak na tlačítko Další. Můžete 
změnit následující údaje:

· Název účtu pošty sítě Internet

· Elektronickou adresu a uváděné jméno

· Adresy serverů příchozí a odchozí pošty

· Informace o přihlášení k poštovnímu účtu

· Jestliže chcete zadaný poštovní účet používat beze změn v nastaveních, klepněte na tlačítko Ne a pak na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_MAIL;ICW_MAIL_ACCOUNT;ICW_MAIL_ACCOUNT_NAME;ICW_MAIL
_NAME;ICW_MAIL_ADDRESS;ICW_MAIL_SERVER;ICW_MAIL_LOGON")} Příbuzná témata



Nastavení účtu příspěvků sítě Internet

K nastavení účtu příspěvků sítě Internet do počítače je třeba mít již zavedený účeti příspěvků u některého zprostředkovatele 
služeb sítě Internet (ISP). Aby bylo možné konfigurovat příspěvky sítě Internet, požádá vás průvodce o zadání následujících 
údajů o účtu Další informace lze získat klepnutím na tlačítko v níže uvedeném seznamu:

{button ,JI(`>proc4',`ICW_NEWS_NAME')}            Vaše uváděné jméno  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_NEWS_ADDRESS')}     Vaše elektronická adresa  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_NEWS_SERVER')}        Název příspěvkového serveru  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME')}         Název účtu příspěvků (název)  

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEW
S_ACCOUNT_NAME;ICW_NEWS_NAME;ICW_NEWS_ADDRESS;ICW_NEWS_SERVER;ICW_NEWS_LOGON")} Příbuzná
témata



Zadání účtu příspěvků sítě Internet

Účet příspěvků sítě Internet obsahuje nastavení, která počítač používá při čtení nebo vystavování článků programem na čtení 
příspěvků.Průvodce připojením do Internetu zjistil, že v počítači již jeden účet příspěvků je. Pomocí dialogu Účet příspěvků sítě 
Internet zadejte, zda budete vytvářet nový účet příspěvků sítě Internet nebo použijete tu stávající. Je třeba provést jeden z 
následujících kroků:

· Jestliže budete vytvářet nový účet příspěvků sítě Internet, nebo váháte, který účet použít, tlačítko Vytvořit nový účet 
příspěvků sítě Internet a pak klepněte na tlačítko Další.

· Jestliže budete využívat již vytvořený účet příspěvků sítě Internet nebo v ní budete měnit nastavení, klepněte na tlačítko 
Použít stávající účet příspěvků sítě Internet, v seznamu klepněte na název účtu a pak na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME;ICW_NEWS_NAME;ICW_NEW
S_ADDRESS;ICW_NEWS_SERVER")} Příbuzná témata



Zadání jména uváděného v příspěvcích sítě Internet

Pomocí dialogu Vaše jméno zadejte průvodci jméno, které bude uváděno v poli Od v příspěvcích, které vystavíte v síti Internet 
nebo v elektronických zprávách odesílaných jiným uživatelům.Proveďte následující krok:

· Napište své uváděné jméno. Toto jméno může mít až 255 znaků a může obsahovat mezery. Můžete napsat své plné jméno, 
krycí jméno, přezdívku nebo libovolné jiné jméno.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME;ICW_
NEWS_ADDRESS;ICW_NEWS_SERVER")} Příbuzná témata



Poskytování elektronické adresy příspěvků sítě Internet

Pomocí dialogu Elektronická adresa příspěvků sítě Internet sdělte průvodci elektronickou adresu, na níž vám budou lidé posílat 
elektronické zprávy reagující na vaše články vystavené na Internetu. Tuto adresu vám přidělí váš zprostředkovatel služeb sítě 
Internet. Proveďte následující krok:

· Napište svou elektronickou adresu.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME;ICW_
NEWS_NAME;ICW_NEWS_SERVER")} Příbuzná témata



Poskytování informací o příspěvkovém serveru

Pomocí dialogu Název serveru příspěvků sítě Internet sdělte průvodci údaje o tak zvaném serveru NNTP, pomocí něhož 
zpracovává zprostředkovatel služeb Internetu příspěvky. Proveďte následující kroky:

· Napište název příspěvkového (NNTP) serveru.

· Jestliže váš zprostředkovatel služeb Internetu vyžaduje, abyste se ke svému příspěvkovému serveru přihlašovali, zaškrtněte 
příslušné políčko a pak klepněte na tlačítko Další. Není-li tomu tak, zkontrolujte, že je toto zaškrtávací políčko prázdné a pak 
klepněte na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME;ICW_
NEWS_NAME;ICW_NEWS_ADDRESS;ICW_NEWS_LOGON")} Příbuzná témata



Zadání názvu účtu příspěvků sítě Internet

Účet příspěvků sítě Internet obsahuje nastavení sloužící ke čtení a vystavování příspěvků sítě Internet. Tato nastavení jsou 
seskupena a uložena na vašem počítači. Pomocí dialogu Název účtu příspěvků vyplňte jmenovku, kterou průvodce použije pro 
nová nastavení příspěvků sítě Internet, která právě vytváříte. Proveďte následující krok:

· Napište název účtu příspěvků sítě Internet. Název může obsahovat 255 libovolných znaků kromě obrácených lomítek (\). Je 
možné použít název svého zprostředkovatele služeb sítě Internet nebo libovolný jiný název. Tento název se může, ale nemusí 
shodovat a názvem telefonního spojení nebo názvem pošty sítě Internet (existuje-li).

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEWS_NAME;ICW_NEWS_ADD
RESS;ICW_NEWS_SERVER")} Příbuzná témata



Změny nastavení v účtu příspěvků sítě Internet

V tomto dialogovém okně zadáte, zda budete měnit nastavení ve zvoleném účtu příspěvků sítě Internet. Proveďte jeden z 
následujících kroků:

· Jestliže budete provádět změny v nastavení vybraného účtu příspěvků sítě Internet, klepněte na tlačítko Ano a pak na tlačítko
Další. Měnit lze následující údaje:

· Název účtu příspěvků sítě Internet

· Svou elektronickou adresu a jméno uváděné na příspěvcích sítě Internet

· Název svého příspěvkového serveru

· Informace o přihlášení k příspěvkovému serveru, je-li vyžadována.

· Jestliže budete používat zvolený účet příspěvků sítě Internet beze změn v nastaveních, klepněte na tlačítko Ne a pak na 
tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_NEWS;ICW_NEWS_ACCOUNT;ICW_NEWS_ACCOUNT_NAME;ICW_
NEWS_NAME;ICW_NEWS_ADDRESS;ICW_NEWS_SERVER;ICW_NEWS_LOGON")} Příbuzná témata



Instalace adresářové služby sítě Internet

Adresářovou službu lze instalovat jen v případě, že váš zprostředkovatel služeb sítě Internet  (ISP) nějakou adresářovou službu 
nabízí. Aby bylo možné adresářovou službu konfigurovat, požádá vás průvodce o zadání následujících údajů. Další informace 
získáte klepnutím na některé tlačítko v níže uvedeném seznamu:

{button ,JI(`>proc4',`ICW_LDAP_SERVER')}         Váš adresářový server sítě Internet (LDAP)  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_LDAP_LOGON')}           Informace o přihlášení k adresářovému serveru sítě Internet, vyžaduje-li se  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_LDAP_RESOLVE')}       Zda chcete pomocí této adresářové služby ověřovat elektronické adresy  

{button ,JI(`>proc4',`ICW_LDAP_ACCOUNT_NAME')}          Název pro tuto adresářovou službu  

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_LDAP_ACCOUNT;ICW_LDAP_
ACCOUNT_NAME;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_LOGON;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Zadání adresářové služby sítě Internet

Zprostředkovatel služeb sítě Internet vám pomocí adresářového serveru poskytuje informace o příjemcích vašich elektronických 
zpráv a jejich elektronické adresy. Průvodce připojením do Internetu zjistil, že je v počítači již jeden adresářový server instalován.
Pomocí dialogu Adresářová služba sítě Internet zadejte, zda budete instalovat nový adresářový server nebo použijete stávající. 
Proveďte jeden z následujících kroků:

· Jestliže budete instalovat nový adresářový server sítě Internet nebo váháte, který server použít, klepněte na položku Nastavit
novou adresářovou službu a pak na tlačítko Další.

· Jestliže již adresářový server Internetu máte a budete měnit jeho nastavení, klepněte na tlačítko Změnit stávající 
adresářovou službu, poté klepněte na název serveru v seznamu a pak na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_LOGON;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Poskytování informací o adresářovém serveru sítě Internet

Pomocí dialogu Název adresářového serveru sítě Internet sdělte průvodci údaje o tzv. serveru LDAP, který zprostředkovatel 
služeb Internetu používá k ověřování adres příjemců vaší elektronické pošty. Proveďte následující kroky:

·  Napište název serveru adresářových služeb sítě Internet (LDAP).

· Jestliže zprostředkovatel služeb Internetu vyžaduje, abyste se k serveru LDAP přihlašovali, zaškrtněte příslušné políčko a pak
klepněte na tlačítko Další. V opačném případě zajistěte, aby bylo zaškrtávací políčko prázdné a pak klepněte na tlačítko 
Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_ACCOUNT_NAME;ICW_LDAP_LOGON;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Poskytování informací o přihlášení k adresářové službě sítě Internet

V tomto dialogovém okně Přihlášení k adresářovému serveru sítě Internet sdělíte, zda váš zprostředkovatel služeb sítě Internet 
pracuje s bezpečným ověřováním hesla. Není-li tomu tak, uvedete v tomto dialogovém okně název účtu LDAP (nebo uživatelské
jméno LDAP) a heslo, kterými se hlásíte svému zprostředkovateli služeb sítě Internet při přístupu na adresářový server sítě 
Internet. Proveďte jeden z následujících kroků:

· Jestliže zprostředkovatel služeb Internetu nepracuje s bezpečným ověřováním hesla, klepněte na tlačítko Přihlašovat se jako
a pak napište název svého účtu LDAP (nebo uživatelské jméno) a heslo. Nemáte-li jistotu, obraťte se na svého 
zprostředkovatele služeb Internetu.

· Jestliže zprostředkovatel pracuje s bezpečným ověřováním hesla, klepněte na tlačítko Přihlašovat se s bezpečným 
ověřováním hesla a pak klepněte na tlačítko Další. Název svého účtu LDAP budete v tomto případě uvádět až při 
přihlašování.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_ACCOUNT_NAME;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Kontrola elektronických adres pomocí adresářové služby sítě Internet

Pomocí dialogu Kontrola elektronických adres sdělte, zda chcete, aby váš program elektronické pošty nebo program pro čtení 
příspěvků ověřoval pomocí této adresářové služby adresy a jiné údaje všech příjemců vaší elektronické pošty. Při ověřování 
zpráv se nemusíte omezovat pouze na použití jediné adresářové služby. Pomocí programu příspěvků nebo pošty sítě Internet 
můžete později měnit vlastnosti této adresářové služby sítě Internet.

· Mají-li být elektronické adresy kontrolovány touto adresářovou službou sítě Internet, klepněte na tlačítko Ano a pak na tlačítko
Další.

· Nemají-li být elektronické adresy kontrolovány touto adresářovou službou sítě Internet, k|epněte na Ne a pak na tlačítko Další.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_ACCOUNT_NAME;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_LOGON")} Příbuzná témata



Zadání názvu adresářové služby sítě Internet

Nastavení adresářové služby sítě Internet jsou seskupena a uložena v počítači pod určitým názvem. Pomocí dialogu Název 
vyplňte jmenovku, kterou průvodce použije pro nastavení adresářové služby sítě Internet. Proveďte následující krok:

· Napište název adresářové služby sítě Internet. Název může obsahovat až 255 libovolných znaků kromě zpětných lomítek. 
Můžete použít název svého adresářového serveru sítě Internet nebo libovolný jiný název.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_LOGON;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Změny v nastaveních účtu adresářové služby sítě Internet

V tomto dialogovém okně sdělíte, zda budete provádět změny v nastaveních účtu adresářové služby Internetu, kterou jste 
vybrali. Proveďte jeden z následujících kroků:

· Jestliže chcete měnit nastavení účtu vybrané adresářové služby, klepněte na tlačítko Ano a pak na tlačítko Další. Změnit lze 
následující údaje:

· Server adresářových služeb sítě Internet

· Název účtu adresářové služby

· Zda mají být elektronické adresy kontrolovány touto adresářovou službou

· Jestliže chcete použít účet zvolené adresářové služby beze změn v jejích nastaveních, klepněte na tlačítko Ne a pak na 
tlačítko Další. 

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS;ICW_SETUP_MANUAL;ICW_SETUP_LDAP;ICW_LDAP_AC
COUNT;ICW_LDAP_SERVER;ICW_LDAP_LOGON;ICW_LDAP_RESOLVE")} Příbuzná témata



Dokončení konfigurace

Průvodce připojením do Internetu dokončil shromažďování informací a je připraven ukončit požadovanou konfiguraci. Má-li být 
konfigurace dokončena a průvodce ukončen, klepněte na tlačítko Dokončit.

Když se rozhodnete vytvářet další konfigurace, můžete Průvodce připojením do Internetu znovu spustit tak, že klepnete na 
tlačítko Start, ukážete na Programy, ukážete na Internet Explorer a pak klepnete na Průvodce připojením.

{button ,AL("ICW_TRB;ICW_OVERVIEW;ICW_SETUP_OPTIONS")} Příbuzná témata



Po připojení k Internetu a získání účtu sítě Internet je možné používat speciální programy využívající funkce dostupné na 
Internetu. Zde jsou příklady programů pro Internet:

· Prohlížeč pro zobrazování WWW

· Program pro čtení příspěvků umožňující čtení a vystavování příspěvků v diskusních skupinách nebo na vývěskách

· Konverzační programy umožňující účastnit se online konverzací

· Program elektronické pošty na zasílání a přijímání elektronické pošty



Zprostředkovatel služeb sítě Internet provozuje server přímo připojený k síti Internet. K připojení svého počítače k síti Internet 
musíte použít modem, který zajistí telefonické spojení s tímto serverem. Za tuto službu vám zprostředkovatel účtuje poplatky 
podle doby, po kterou Internet používáte.



Internet je seskupení počítačových sítí spojující milióny počítačů na celém světě včetně tohoto počítače. Je to také bohatý zdroj 
informací, které jsou stále upravovány a rozšiřovány. Od svého vzniku v roce 1970 se Internet exponenciálně rozrůstá a nyní jej 
využívají milióny lidí, ať již jsou to pracovníci komerčních a vzdělávacích organizací nebo samostatní zákazníci. 

Jakmile se připojíte k síti Internet, získáte přístup k obrovskému množství informací, včetně stránek WWW, diskusních skupin 
(BBS), zpráv, informací o počasí, softwaru a her.






